令和３年１２月２３日

保護者 様

                           つくば市教育局総合教育研究所

   冬休みの学習者用端末持ち帰りに関する資料の配信について（お知らせ）

 日頃より、つくば市の教育に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 標記の件につきまして、学習者用端末の持ち帰りに伴い資料を配付します。御家庭でお子

様と共に読んでいただき、活用をお願いします。

＜資料参照URL＞

https://tkbed-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/souken04_tkb_ed_jp/EZs8-

1bdmWFMtQnbPMDALA0Bin1wje5rxF7tbw182lFTCQ?e=EmUiX8

＜掲載サイト＞

つくば市総合教育研究所

https://www.tsukuba.ed.jp/~298kids/

＜配信内容＞

① 冬休みダイジェスト版つくば市学習者用端末活用のルール

② 破損・紛失・トラブルが起きたときの連絡マニュアル

③  Windows10 の更新方法

https://tkbed-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/souken04_tkb_ed_jp/EZs8-1bdmWFMtQnbPMDALA0Bin1wje5rxF7tbw182lFTCQ?e=EmUiX8%5d
https://tkbed-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/souken04_tkb_ed_jp/EZs8-1bdmWFMtQnbPMDALA0Bin1wje5rxF7tbw182lFTCQ?e=EmUiX8%5d
https://www.tsukuba.ed.jp/~298kids/